2022年２月 18日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 木下 尚久

(コード番号： 2686 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 ＩＲ・広報マネジャー 中村 好昭

   電話番号 03－5566－8215

人事異動について

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

1．役員人事（１月 27日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

 代表取締役社長

兼 総合企画担当
代表取締役社長 木下 尚久

 常務取締役
常務取締役

総合企画担当
村上 竹司

２．一般人事（２月 21日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

 店舗開発部長 建設担当部長 雪山 伸次

以 上